לפי האמור בבקשה, לאור הקושי בהבנת השפה, לא הבינה המבקשת את חובתה להתייצב בבית המשפט.

המשיבה התנגדה לבקשה מן הטעמים הבאים: המבקשת עלתה לארץ בשנת 2001. המבקשת נחקרה בתיק נוסף, בעברית צחה ותקנית, ללא כל צורך בתרגום. (המשיבה אף צרפה העתק חקירת המבקשת).

דיון והכרעה

סעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "החוק"), קובע את אמות המידה המנחות

עמוד 1

את ביהמ"ש שבבואו להחליט בבקשה לביטול פסק דין. הסעיף קובע שני טעמים, שאינם מצטברים, המצדיקים ביטול של פסק דין: קיום סיבה מוצדקת לאי התייצבות הנאשם למשפטו או לחילופין גרימת עיוות דין לנאשם כתוצאה מאי ביטול פסק הדין.

לאור האמור, גם בכך לא מצאתי כי נגרם למבקשת, עיוות דין.

בנסיבות אלה, משלא הוכחו טעמים המצדיקים אי התייצבות לדיון, לא ניתן הסבר לשיהוי בהגשת הבקשה ולא נגרם כל עיוות דין למבקשת, אין מקום לביטול פסק הדין.

5129371 הבקשה נדחית.

54678313 זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, י' טבת תשע"ז, 08 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.

עמוד 3